
   
                                                                                                                         ΑΔΑ: ΒΘΛΧ9-ΖΜ1 

                                        Σελίδα 1 από 5  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Δ. Αβραντίνης, Μ. Κρόμπα 
Τηλ: 210 - 344 3327 
Fax : 210 - 344 2582 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
 Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

 
Μαρούσι,  10  Δεκεμβρίου  2014 

 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
 200763/E1 

   
 
 

   
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 13 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας και 87 εκπαιδευτικών 

κλάδου ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-

2015. 

 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.16 και παρ.34 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) 

«Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της 

Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση 

εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις θεμάτων 

όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδας και άλλες διατάξεις» 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις» 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄/13.07.2006) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/Α’/08.06.2007) 

«Δημιουργία Φορέα Διαχείρισης Ολοκληρωμένου Προγράμματος δια Βίου Μάθησης, ρύθμιση 

θεμάτων ιδιωτικής εκπαίδευσης και φορέων εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις» 

http://www.minedu.gov.gr/


   
                                                                                                                         ΑΔΑ: ΒΘΛΧ9-ΖΜ1 

                                        Σελίδα 2 από 5  

10. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 και 60 παρ.4ζ του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και 

λοιπές διατάξεις» 

11. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστικής Απόφασης 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 

ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

134/Α΄/10-06-2014) 

13. Τη με αριθ. 177769/Υ1/04-11-2014 (ΦΕΚ 2991/05.11.2014 τ.Β΄) Κοινή Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως τροποποιήθηκε με την 

αριθ. 192654/Υ1/27-11-2014 (ΦΕΚ 3197/27.11.2014 τ.Β΄) και ισχύει, με θέμα «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και 

Γεώργιο Γεωργαντά». 

14. Τη με αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/198/31099/05.12.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/2006, όπως ισχύει. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Την πρόσληψη 13 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας και 87 εκπαιδευτικών 
κλάδου ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων 
των περιοχών πρόσληψης Α/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες.  

      Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων 
σε κενές θέσεις των σχολείων των περιοχών όπου προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 
για το οποίο προσλαμβάνονται (2014-2015).  

 Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 10 έως 
και την Πέμπτη 11 Δεκεμβρίου 2014 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΤΣΙΜΙΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1 21,43 Βοιωτία - Μειωμένου Ωραρίου 

2 2 ΚΟΥΡΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2 6,48 Χανιά - Μειωμένου Ωραρίου 

3 5 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 29 38,34 Κορινθία - Μειωμένου Ωραρίου 

4 6 ΧΑΣΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 31 38,246 Ηράκλειο - Μειωμένου Ωραρίου 

5 11 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ 
ΟΜΗΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 57 35,015 Ηράκλειο - Μειωμένου Ωραρίου 

6 17 ΖΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 85 32,742 
Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7 18 ΦΙΛΙΑ ΘΕΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 96 31,95 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

8 19 ΣΙΝΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 142 29,77 
Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 20 ΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 160 28,79 Ρέθυμνο - Μειωμένου Ωραρίου 

10 21 ΒΙΓΚΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 183 27,96 
Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11 22 ΣΔΡΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 190 27,718 Κυκλάδες - Μειωμένου Ωραρίου 

12 24 ΚΟΛΑΚΕ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Γ 29 0 
Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

13 26 ΚΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 246 25,197 Κυκλάδες - Μειωμένου Ωραρίου 



   
                                                                                                                         ΑΔΑ: ΒΘΛΧ9-ΖΜ1 

                                        Σελίδα 3 από 5  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 8 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 12 50,817 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

2 9 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 13 50,75 Χανιά - Μειωμένου Ωραρίου 

3 17 ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΑΣΗ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 22 49,457 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 18 ΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 24 48,682 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

5 19 ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 26 47,957 
Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 20 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 27 47,885 
Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7 21 ΜΠΕΦΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 28 47,405 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

8 22 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 30 44,84 
Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 23 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΟΧΙ Β 32 44,302 Ροδόπη - Μειωμένου Ωραρίου 

10 25 ΦΙΛΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 34 43,931 Κορινθία - Μειωμένου Ωραρίου 

11 26 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 35 43,414 
Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

12 28 ΧΑΤΖΑΚΗ ΘΕΩΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 38 42,267 
Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

13 30 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 40 42,049 Κιλκίς - Μειωμένου Ωραρίου 

14 31 ΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 41 41,972 
Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

15 32 ΠΑΠΑΡΙΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 42 41,834 Εβρος - Μειωμένου Ωραρίου 

16 33 ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Β 43 41,405 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

17 34 ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 44 41,215 Λάρισας - Μειωμένου Ωραρίου 

18 36 ΚΑΛΙΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 46 41,019 
Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

19 37 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 50 40,578 
Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

20 39 ΚΟΥΚΟΦΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 54 40,454 Εύβοια - Μειωμένου Ωραρίου 

21 40 ΛΕΜΟΝΟΥΔΑ ΑΝΕΤΑ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 56 40,331 Ροδόπη - Μειωμένου Ωραρίου 

22 42 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΥΛΛΑΣ ΟΧΙ Β 58 40,067 Ηράκλειο - Μειωμένου Ωραρίου 

23 43 ΚΑΚΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 59 39,939 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

24 44 ΚΟΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 60 39,937 Εβρος - Μειωμένου Ωραρίου 

25 47 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 64 39,631 Ηράκλειο - Μειωμένου Ωραρίου 

26 48 ΛΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 68 39,251 Φθιώτιδα - Μειωμένου Ωραρίου 

27 49 ΚΑΣΣΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 71 38,437 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

28 50 ΔΑΡΑΔΟΥΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 73 38,295 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

29 51 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΟΧΙ Β 76 38,103 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

30 52 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 77 37,917 Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

31 54 ΜΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 80 37,671 Κορινθία - Μειωμένου Ωραρίου 

32 56 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 82 37,612 Γ΄ Αθηνών - Μειωμένου Ωραρίου 

33 57 ΤΣΙΡΩΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 86 37,155 

Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

34 59 ΚΑΛΥΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 90 36,875 
Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 60 ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 91 36,86 Αχαΐα - Μειωμένου Ωραρίου 

36 61 ΑΝΔΡΕΑΔΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 92 36,83 
Δυτ. Αττικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 



   
                                                                                                                         ΑΔΑ: ΒΘΛΧ9-ΖΜ1 

                                        Σελίδα 4 από 5  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

37 62 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 94 36,702 
Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 63 ΗΛΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 95 36,695 
Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

39 64 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 96 36,665 
Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 65 ΚΟΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 97 36,64 
Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

41 66 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 98 36,54 
Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

42 68 ΣΙΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 108 35,709 Ηράκλειο - Μειωμένου Ωραρίου 

43 69 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 113 35,41 
Δυτ. Αττικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

44 70 ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 115 35,225 
Δυτ. Αττικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

45 71 ΡΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 116 35,168 
Δυτ. Αττικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

46 72 MEHRINGER JENNIFER WOLFGANG ΟΧΙ Β 118 35,06 Λάρισας - Μειωμένου Ωραρίου 

47 74 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 133 33,465 
Δυτ. Αττικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

48 75 ΓΙΝΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 134 33,46 Λάρισας - Μειωμένου Ωραρίου 

49 77 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 140 33,235 Αχαΐα - Μειωμένου Ωραρίου 

50 78 ΤΡΟΥΛΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 150 32,56 Ηράκλειο - Μειωμένου Ωραρίου 

51 79 ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 153 32,435 Ηράκλειο - Μειωμένου Ωραρίου 

52 80 ΚΩΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 156 32,343 Χανιά - Μειωμένου Ωραρίου 

53 81 ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 164 32,072 Εύβοια - Μειωμένου Ωραρίου 

54 82 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ Β 173 31,755 Αχαΐα - Μειωμένου Ωραρίου 

55 83 ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 175 31,649 Φθιώτιδα - Μειωμένου Ωραρίου 

56 84 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 190 30,995 Εύβοια - Μειωμένου Ωραρίου 

57 85 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 191 30,865 Αχαΐα - Μειωμένου Ωραρίου 

58 86 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 193 30,75 
Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

59 89 ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 198 30,476 
Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

60 90 ΤΡΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 199 30,439 Χανιά - Μειωμένου Ωραρίου 

61 91 ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 203 30,155 Γρεβενά - Μειωμένου Ωραρίου 

62 93 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΟΧΙ Β 218 29,196 Εύβοια - Μειωμένου Ωραρίου 

63 94 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛ ΟΧΙ Β 220 29,041 Βοιωτία - Μειωμένου Ωραρίου 

64 96 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 233 27,824 Βοιωτία - Μειωμένου Ωραρίου 

65 97 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 257 25,75 Ρέθυμνο - Μειωμένου Ωραρίου 

66 98 ΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 264 25,434 Αχαΐα - Μειωμένου Ωραρίου 

67 100 ΧΑΝΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΑΙ Β 702 5,36 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

68 101 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ Γ 29 0 Κέρκυρα - Μειωμένου Ωραρίου 

69 102 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ Γ 143 0 Φθιώτιδα - Μειωμένου Ωραρίου 

70 103 MAROUDAS NICOLE ERICH ΝΑΙ Γ 222 0 Αχαΐα - Μειωμένου Ωραρίου 

71 104 ΚΡΕΣΤΑΙΝΙΤΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 277 24,809 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

72 105 ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 296 23,955 Αρκαδία - Μειωμένου Ωραρίου 

73 106 ΠΑΖΑΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ Β 298 23,864 Βοιωτία - Μειωμένου Ωραρίου 



   
                                                                                                                         ΑΔΑ: ΒΘΛΧ9-ΖΜ1 

                                        Σελίδα 5 από 5  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

74 107 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 387 19,599 Μεσσηνία - Μειωμένου Ωραρίου 

75 108 ΚΙΧΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 389 19,49 Φθιώτιδα - Μειωμένου Ωραρίου 

76 109 ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 393 19,323 Μεσσηνία - Μειωμένου Ωραρίου 

77 110 ΠΑΠΑΚΥΡΙΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 402 18,741 Αρκαδία - Μειωμένου Ωραρίου 

78 111 ΤΕΡΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 407 18,615 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

79 112 ΡΟΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 410 18,55 Φωκίδα - Μειωμένου Ωραρίου 

80 113 ΞΥΔΑ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 411 18,54 Α΄ Χίου - Μειωμένου Ωραρίου 

81 114 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 455 16,981 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

82 115 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 464 16,71 Ρέθυμνο - Μειωμένου Ωραρίου 

83 116 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 523 13,905 Ζάκυνθος - Μειωμένου Ωραρίου 

84 117 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 542 13,01 Κυκλάδες - Μειωμένου Ωραρίου 

85 118 ΧΝΑΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 550 12,62 Ρέθυμνο - Μειωμένου Ωραρίου 

86 119 ΝΟΥΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 563 12,269 Κυκλάδες - Μειωμένου Ωραρίου 

87 122 ΖΔΑΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 654 7,94 Ρέθυμνο - Μειωμένου Ωραρίου 

 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υ.ΠΑΙ.Θ.: 13267/29-12-2014) 

  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  
4. Γενική Δ/νση Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
7. Υ.Δ.Ε. ΥΠΑΙΘ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 
 


